Российская Федерация

Республика Алтай

Куладинское
сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика       Куладынын

jурт jеезези

Jурт администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                   JАКААН

26.06.2015 года                                                                                              № 14

с. Кулада

О дежурстве работников

 МО Куладинское сельское поселение

на территории поселения в период

выходных и праздничных  дней

во III квартале 2015 года

                   В целях контроля за возникновением чрезвычайных ситуаций и обеспечением охраны общественного порядка на территории муниципального образования Куладинское сельское поселение:

1.  Утвердить прилагаемый график дежурства работников администрации в период выходных и праздничных дней в III квартале 2015 года. Приложение №1.

2.  Ответственным дежурным в день дежурства c 8.00ч. до 20.00ч. находиться на своем рабочем месте, без выезда за пределы района, за исключением вопросов, связанных с дежурстом. В период 20ч.00м. до 8ч.00м. утра следующего дня находиться на телефонной связи.

3.  Вменить в обязанности ответственных дежурных ежедневно, с периодичностью через 6 часов докладывать в приемную администрации района (аймака) МО «Онгудайский район» по телефону 22-4-01, в Единую дежурно-диспетчерскую службу  района по телефону 22-5-71 о ситуации, складывающейся на территории поселения.

4. Ведущему специалисту  сельской администрации Ерохоновой О.Ф. ответственных дежурных ознакомить под роспись с данным Распоряжением.

5.  Ведущему специалисту сельской администрации Ерохоновой О.Ф. предоставить график дежурства и список ответственных дежурных с указанием номеров телефонов управляющему делами района (аймака) до 17.00ч. 30.06.2015года.

6.  Контроль за исполнением  настоящего Распоряжения оставляю за собой.

     Глава Куладинского сельского  поселения:                                    В.К. Паянтинова

ГРАФИК

оперативного круглосуточного дежурства

в  период выходных дней в третьем квартале 2015г..
	№пп
	Ф.И.О.
	Должность,  телефон
	Время дежурства
	Подпись

	1
	Паянтинова Валентина Казакпаевна
	Глава поселения

9136955102
	04.07.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   05.07.15г.

	2
	Паянтинова Валентина Казакпаевна
	Глава поселения

9136955102
	05.07.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   06.07.15г.

	3
	Ерохонова Оксана Федоровна
	Заместитель главы

9136955339
	11.07.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   12.07.15г.

	4
	Ерохонова Оксана Федоровна
	Заместитель главы

9136955339
	12.07.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   13.07.15г.

	5
	Иркитова Ирина Даниловна
	Специалист по работе с молодежью

9136912613
	18.07.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   19.07.15г.

	6
	Иркитова Ирина Даниловна
	Специалист по работе с молодежью

9136912613
	19.07.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   20.07.15г.

	7
	Аспанова Яна Александровна
	Сп.по земельным и имущественным отношениям9835838601
	 25.07.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   26.07.15г.

	8
	Аспанова Яна Александровна
	Сп.по земельным и имущественным отношениям 9835838601
	26.07.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   27.07.15г

	9
	Амургушеа Эльвира Васильевна
	Главный бухгалтер  89139914883
	01.08.2015г. с 8ч.00м. до 08ч.00м.   02.08.15г.

	10
	Амургушеа Эльвира Васильевна
	Главный бухгалтер 89139914883
	02.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   03.08.15г.

	11
	Мамыева Сурая Санашевна
	Зав.СДК 9136936395
	08.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   09.08.15г.

	12
	Мамыева Сурая Санашевна
	Зав.СДК 9136936395
	09.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   10.08.15г.

	13
	Паянтинова Валентина Казакпаевна
	Глава поселения

9136955102
	15.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   16.08.15г.

	14
	Паянтинова Валентина Казакпаевна
	Глава поселения

9136955102
	16.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   17.08.15г.

	15
	Шкорова Галина Константиновна
	Зав.СК

9136902105
	22.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   23.08.15г.

	16
	Шкорова Галина Константиновна
	Зав.СК

9136902105
	23.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   24.08.15г.

	17
	Иркитова Ирина Даниловна
	Специалист по работе с молодежью

9136912613
	29.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   30.08.15г.

	18
	Иркитова Ирина Даниловна
	Специалист по работе с молодежью

9136912613
	30.08.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   31.08.15г.

	19
	Аспанова Яна Александровна
	Сп.по земельным и имущественным отношениям 9835838601
	 05.09.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   06.09.15г.

	20
	Аспанова Яна Александровна
	Сп.по земельным и имущественным отношениям 9835838601
	06.09.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   07.09.15г

	21
	Амургушеа Эльвира Васильевна
	Главный бухгалтер  89139914883
	12.09.2015г. с 8ч.00м. до 08ч.00м.   13.04.15г.

	22
	Амургушеа Эльвира Васильевна
	Главный бухгалтер 89139914883
	13.04.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   14.04.15г.

	23
	Мамыева Сурая Санашевна
	Зав.СДК 9136936395
	19.09.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   20.09.15г.

	24
	Мамыева Сурая Санашевна
	Зав.СДК 9136936395
	20.09.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   21.09.15г.

	25
	Шкорова Галина Константиновна
	Зав.СК

9136902105
	26.09.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   27.09.15г.

	26
	Шкорова Галина Константиновна
	Зав.СК

9136902105
	27.09.2015г. с 8ч.00м. до 8ч.00м.   28.09.15г.